Решение Думы города
от 27.02.2009 № 507-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города от 31.10.2008              № 443-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год» и утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества»                      (в редакции от 24.07.2008) и решением городской Думы от 28.12.2005                  № 551-III ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута» (в редакции от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), рассмотрев документы, представленные Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 31.10.2008                   № 443-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год», дополнив перечень иного муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2009 году, приложения 3 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2009 год пунктом 6 в следующей редакции:
	6.
	Металлические гаражи
	г. Сургут,

мкр. 5А
	Движимое имущество

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества                согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации города осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                   заместителя Председателя Думы города Савенкова А.И.

Глава города

       А.Л. Сидоров

Приложение

к решению Думы города

от 27.02.2009 № 507-IV ДГ
Условия приватизации муниципального имущества

	1. Наименование имущества
	Металлические гаражи

	2. Адрес (местоположение)
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, мкр. 5А

	3. Количество
	500 штук

	4. Инвентарные номера
	с №11010200436 по №11010200936

	5. Наличие обременений
	Не выявлено (решение суда не обжаловано)

	6. Балансовая стоимость
	500 000 рублей (за 1 гараж – 1 000 рублей)

	7. Сведения о ликвидационной стоимости (дата и номер отчета об оценке, ликвидационная стоимость)
	Отчет об оценке от 19.12.2008 № 3565/08-33-1. Оценку произвели эксперты-оценщики               ОАО «Реформа».

Ликвидационная стоимость движимого имущества на условиях самовывоза транспортом покупателя – 350 000 рублей, без учета НДС (за 1 гараж – 700 рублей, без учета НДС)

	8. Начальная цена на условиях самовывоза транспортом покупателя
	413 000 рублей, в том числе НДС – 63 000 рублей  (за 1 гараж – 826 рублей, в том числе НДС – 126 рублей)

	9. Способ приватизации
	Аукцион

	10. Шаг аукциона
	15 000 рублей

	11. Форма платежа
	Единовременная

PAGE
2